中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：如正本

	發文日期：中華民國108年1月21日

發文字號：（108）汽貨國華字第038號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：有關交通部公路總局第四區養護工程處函示「台9線120K+459～181k+480(柬澳至崇德)及台9丁線2k十000～17k523(蘇澳至東澳)載運危險物品車輛禁行時段」，函附該處108年1月19日四工交字第1080005433號函及附件影本供參，敬請  查照。

	正本：桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	副本：

	理事長
	[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]=t /+\
L]

o .
N
S X |5 oo ,
RBINBEHFEE %‘%‘%lﬁibﬁ iy
ik 27040 w0 B R BRIESA P L B2 P 358

106 AHEA IR

ERTAEEMRE RS ZAI628TH ;; e 88%80; #1910
J

323‘(% ¥ :.;@ KB /’Lﬁ- 3%?@ ’%L-—b E-F12 8 ¢ such@thb. gov. tw
Bl¥ENaEE4

Hx A FERBMIBFIALYRE

""3‘(—?1%5' TR F 108000543358

Ry L

FEREFVEERGEIR -

M EF(25)

X5 AM T 594120k+459~181k+480( £RZE £/8) R 59 T4
2k+000~17k523(FRM 2 RR) & e dn st B o AT
(i) » FEERHB AL R4 > FEB -

A ¢ ARKARE B R R TR T AR B OME ~ N8R B 0015 T -

ﬁ%%ﬁﬁ
B~ RS
é T %%&ﬂ*

w&mh# @4%&&*%*$Mﬁ‘¥%% T BMAT ML - BB R
EUR ~ MOLTEUR ~ B EUR C AREHA C M A SEARTERE S
THEFT - TERRALREARERNELNGLH 9 NHALREY

¥RERT Jféfﬁ_‘f‘smﬂﬁ’ﬁéﬁ*ﬁﬂi‘”\/’* EEHMDLHERNEXG B
G EEBEEE T *V"‘féi?‘fﬁ?ﬁ%’jk *""/‘i‘” BB

i

B F b GBI AT « RN R MAT B B AR B AL
@Wﬁﬁ**’%A%“ﬁﬁﬁCWﬁﬁ‘i@%&%W7n&F B PR
% 18 3 2 55
£

Jﬂ%ibﬁ@%&fﬂﬁﬁ
SRR IEA - REA BT R BRI BR l\?]f;‘%lﬁ‘%fi
CHERTHE AEMIBE - EEIHEGIANE)

HESE-F 2

e 8RR B R B R sa 2R gk
N 7a S Uow VoV
CF 4 958

BRI E
(OXJ‘H Fﬁﬁﬁﬁﬁi

[image: image3.jpg]¥ ome
AR

FxB# FERBIWBFIALE
FEXFR C wTRFE1080005409%%
4

X5 BALEBATHESIRI20kI459~ 181k+480(i/§1£ %)
A E9T&2kt000~1Tk523 (AR E R RELRY HE
HBATEREL o
RAE ¢ B A PR T AR B0 R AR B 604k -
NEFIR
—~ F2EARE (M2 I MAH 2. 28 F 50k AR)
RE3ama (MA - %  RMMERARS) @ LT
F985 ~ F AT L 4T o
o He AR EAOE TL1085 2 L iBAT o
Z~#38 (&) urBHEBY > BELARYLEE (REH
2.1R2.24 ~ B3M|EAAS) REGBHAE2HR L
REEF ST B ARy LB 43 RE Pl RE
4‘0
w9~ BN ER CBRAFEERERATES (RBEAMM ~ £ KK
FE RAIE AR KRB BATERE LN TREE
AL AEBRTHE > BRAEFAEZINERFEE
A7 e

\

[image: image4.jpg]B ANERBRR  wEAARIREAHEHREE > TR (F) 4]
%’@mﬁ@(”)ﬁzﬁ&ifm%ﬁo